ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

15.04.2020                                     г. Енисейск                                       № 55-471

О внесении изменений в  Решение Енисейского  городского Совета депутатов от

05.04.2017 №18-167  «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Енисейска»

 В соответствии со статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений города Енисейска, утвержденное Решением Енисейского

городского Совета депутатов от 05.04.2017 № 18-167:

1.1) в приложении № 1 строки 1, 1.1, 3.4.2, 5.3 исключить;

1.2) приложение № 2 исключить;

1.3) в приложении № 3 части 8 пункт 8.2 исключить;

1.4) в приложении № 4 части 4 пункт 4.3 исключить;

1.5) приложение № 7 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему

решению.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Енисейск-Плюс», и применяется к правоотношениям, возникшим

с 10 января 2020 г.

3. Опубликовать решение на официальном интернет-портале органов местного

самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и

налоговой политике.

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

В.А. Арутюнян

В.В. Никольский

consultantplus://offline/ref=0C61C35B63658A6ECC3C059B4854F62B93435407F78351FFEF03A620A8094F469D71CEDD9ADAA5FAF431BA7612FBC5B7914CD49B92531C439D9B088541d6J
consultantplus://offline/ref=0C61C35B63658A6ECC3C059B4854F62B93435407F78351FFEF03A620A8094F469D71CEDD9ADAA5FAF431BA7414FBC5B7914CD49B92531C439D9B088541d6J
consultantplus://offline/ref=0C61C35B63658A6ECC3C059B4854F62B93435407F48A57FFED05A620A8094F469D71CEDD88DAFDF6F436A67214EE93E6D741d9J
consultantplus://offline/ref=0C61C35B63658A6ECC3C059B4854F62B93435407F48A57FFED05A620A8094F469D71CEDD9ADAA5FAF431B97314FBC5B7914CD49B92531C439D9B088541d6J
consultantplus://offline/ref=0C61C35B63658A6ECC3C059B4854F62B93435407F48A57FFED05A620A8094F469D71CEDD9ADAA5FAF430B97111FBC5B7914CD49B92531C439D9B088541d6J
http://www.eniseysk.com/

Приложение к Решению

Енисейского городского Совета

депутатов от 15.04.2020 № 55-471

Предельное количество должностных окладов руководителей

учреждений, учитываемых при определении объема средств

на выплаты стимулирующего характера

руководителям учреждений

N п/п Учреждения Предельное количество

должностных окладов

руководителя

учреждения в год

1 МКУ "Управление образования города Енисейска" до 24

2 Учреждения, подведомственные МКУ "Управление образования города

Енисейска"

2.1 Дошкольные образовательные учреждения до 8

2.2 Общеобразовательные учреждения (начального общего,

основного общего, среднего (полного) образования)

до 12

2.3 Прочие учреждения образования:

2.3.1 МКУ "Централизованная бухгалтерия Управления

образования г. Енисейска"

до 24

3 МКУ "Управление культуры, туризма, спорта и

молодежной политики города Енисейска"

до 24

4 Учреждения, подведомственные МКУ "Управление культуры, туризма, спорта и

молодежной политики города Енисейска"

4.1 Учреждения культуры клубного типа до 12

4.2 Библиотеки до 10

4.3 Учреждения дополнительного образования детей в

области культуры

до 12

4.4 Иные учреждения культуры

(МКУ "Централизованная бухгалтерия культуры"

города Енисейска)

до 24

5 Учреждения, подведомственные администрации г. Енисейска

5.1 МКУ "Архив города Енисейска" до 22

5.2 МКУ "Служба муниципального заказа города

Енисейска"

до 22

5.3 МКУ "Архитектурно-производственная группа" до 24

5.4 МКУ "Централизованная бухгалтерия органов местного

самоуправления г. Енисейска"

до 24

5.5 МКУ "Управление муниципальным имуществом города

Енисейска"

до 30

5.6 МБУ "Енисейский городской информационный центр" до 22

5.7 Учреждения спорта до 12

5.8 Учреждения, осуществляющие деятельность в сфере

молодежной политики (МБУ "Молодежный центр")

до 22

5.9 МБУ "Хозяйственная группа города Енисейска" до 18

»